岩手県選挙管理委員会告示第54号

 個人演説会、政党演説会又は政党等演説会を開催することができる施設の指定（平成７年岩手県選挙管理委員会告示第71号）の

一部を次のように改正する。

  平成26年８月１日

岩手県選挙管理委員会

委員長 八木橋 伸 之

改正前 改正後

 市町村名 指定した施設の名称   市町村名 指定した施設の名称

  ［略］    ［略］

 遠野市  ［略］

上組町コミュニティ消防センター

穀町コミュニティ消防センター

駅前地区コミュニティ消防センター

下組町コミュニティ消防センター

大日地区コミュニティ消防センター

砂子沢地区コミュニティ消防センター

新里地区コミュニティ消防センター

下綾織地区コミュニティ消防センター

根岸地区コミュニティ消防センター

大久保地区コミュニティ消防センター

小友中央コミュニティ消防センター

山谷地区コミュニティ消防センター

鷹鳥屋地区コミュニティ消防センター

張山地区コミュニティ消防センター

東禅寺地区コミュニティ消防センター

荒屋地区コミュニティ消防センター

大出地区コミュニティ消防センター

沢の口地区コミュニティ消防センター

小出地区コミュニティ消防センター

大萩地区コミュニティ消防センター

 ［略］

光興寺地区コミュニティ消防センター

駒木地区コミュニティ消防センター

八幡地区コミュニティ消防センター

上早瀬コミュニティ消防センター

松崎地区コミュニティ消防センター

栃内地区コミュニティ消防センター

山口地区コミュニティ消防センター

柏崎地区コミュニティ消防センター

飯豊地区コミュニティ消防センター

  遠野市  ［略］

遠野市上組町コミュニティ消防センター

遠野市穀町コミュニティ消防センター

遠野市駅前地区コミュニティ消防センター

遠野市下組町コミュニティ消防センター

遠野市大日地区コミュニティ消防センター

遠野市砂子沢地区コミュニティ消防センター

遠野市新里地区コミュニティ消防センター

遠野市下綾織地区コミュニティ消防センター

遠野市根岸地区コミュニティ消防センター

遠野市大久保地区コミュニティ消防センター

遠野市小友中央コミュニティ消防センター

遠野市山谷地区コミュニティ消防センター

遠野市鷹鳥屋地区コミュニティ消防センター

遠野市張山地区コミュニティ消防センター

遠野市東禅寺地区コミュニティ消防センター

遠野市荒屋地区コミュニティ消防センター

遠野市大出地区コミュニティ消防センター

遠野市沢の口地区コミュニティ消防センター

遠野市小出地区コミュニティ消防センター

遠野市大萩地区コミュニティ消防センター

 ［略］

遠野市光興寺地区コミュニティ消防センター

遠野市駒木地区コミュニティ消防センター

遠野市八幡地区コミュニティ消防センター

遠野市上早瀬コミュニティ消防センター

遠野市松崎地区コミュニティ消防センター

遠野市栃内地区コミュニティ消防センター

遠野市山口地区コミュニティ消防センター

遠野市柏崎地区コミュニティ消防センター

遠野市飯豊地区コミュニティ消防センター

似田貝地区コミュニティ消防センター

沢田地区コミュニティ消防センター

中下地区コミュニティ消防センター

中沢地区コミュニティ消防センター

善応寺地区コミュニティ消防センター

中央地区コミュニティ消防センター

細越地区コミュニティ消防センター

平倉地区コミュニティ消防センター

佐比内地区コミュニティ消防センター

暮坪地区コミュニティ消防センター

来内地区コミュニティ消防センター

平野原地区コミュニティ消防センター

板沢地区コミュニティ消防センター

下関地区コミュニティ消防センター

綾織町第７区コミュニティ消防センター

鮎貝地区コミュニティ消防センター

下早瀬コミュニティ消防センター

長岡地区コミュニティ消防センター

長野地区コミュニティ消防センター

花輪地区コミュニティ消防センター

本宿地区コミュニティ消防センター

山口地区コミュニティ消防センター

附馬牛町第２区コミュニティ消防センター

和野地区コミュニティ消防センター

 ［略］

遠野市宮守転作営農研修施設

 ［略］

遠野市塚沢地区構造改善センター

 ［略］

遠野市似田貝地区コミュニティ消防センター

遠野市沢田地区コミュニティ消防センター

遠野市中下地区コミュニティ消防センター

遠野市中沢地区コミュニティ消防センター

遠野市善応寺地区コミュニティ消防センター

遠野市中央地区コミュニティ消防センター

遠野市細越地区コミュニティ消防センター

遠野市平倉地区コミュニティ消防センター

遠野市佐比内地区コミュニティ消防センター

遠野市暮坪地区コミュニティ消防センター

遠野市来内地区コミュニティ消防センター

遠野市平野原地区コミュニティ消防センター

遠野市板沢地区コミュニティ消防センター

遠野市下関地区コミュニティ消防センター

遠野市綾織町第７区コミュニティ消防センタ

ー

遠野市鮎貝地区コミュニティ消防センター

遠野市下早瀬コミュニティ消防センター

遠野市長岡地区コミュニティ消防センター

遠野市長野地区コミュニティ消防センター

遠野市花輪地区コミュニティ消防センター

遠野市本宿地区コミュニティ消防センター

遠野市山口地区コミュニティ消防センター

遠野市附馬牛町第２区コミュニティ消防セン

ター

遠野市和野地区コミュニティ消防センター

 ［略］

遠野市上宮守転作営農研修施設

 ［略］

遠野市塚沢構造改善センター

 ［略］

 一関市  ［略］

川崎農村婦人の家 いぶき会館

 ［略］

  一関市  ［略］

川崎農村女性の家いぶき会館

 ［略］

  ［略］    ［略］

 八幡平市 八幡平市西根地区体育館

八幡平市田頭体育館

八幡平市立平舘農村センター

八幡平市平舘体育館

八幡平市寺田柔剣道場

八幡平市若者総合活動センター

  八幡平市 八幡平市西根地区体育館

八幡平市立平舘コミュニティセンター

八幡平市立荒屋コミュニティセンター

八幡平市畑生活活動センター

八幡平市五日市生活活動センター

八幡平市舘市生活改善センター

 ［略］

八幡平市立寺田活性化センター

八幡平市松尾コミュニティセンター

八幡平市細野地区活性化センター

八幡平市浅沢神楽伝承館

 ［略］

八幡平市立畑コミュニティセンター

八幡平市立五日市コミュニティセンター

八幡平市立舘市コミュニティセンター

 ［略］

八幡平市立寺田コミュニティセンター

八幡平市立松尾コミュニティセンター

八幡平市立細野コミュニティセンター

八幡平市立浅沢コミュニティセンター

 ［略］

  ［略］    ［略］

 滝沢市  ［略］

あすみ野コミュニティーホール

 ［略］

  滝沢市  ［略］

あすみ野コミュニティホール

 ［略］

  ［略］    ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2014-07-25T20:48:37+0900
	Iwate prefecture